
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 

par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienests informē, ka ir reģistrējis iesniegumu ietekmes uz vidi sākotnējā 

izvērtējuma veikšanai paredzētajai darbībai: 

 

Paredzētās darbības 

iesnieguma 

iesniegšanas datums 

02.06.2025. 

Paredzētās darbības 

nosaukums 

Derīgo izrakteņu ieguve  

smilts atradnē “Dāles 1”  

Iesniedzējs 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “NG īpašumi” 

 reģ. Nr. 40103464323 

Paredzētās darbības 

norises vietas adrese 

Zemes īpašums “Dāles 1” (kadastra Nr. 80800030521), 

 Olaines pagasts, Olaines novads,  

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas 

teritorijā 

Darbības vieta neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā 

Atrašanās Rīgas 

jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā 
 

Darbības vieta Rīgas jūras līča piekrastes aizsargjoslā neatrodas 

Atrašanās 

virszemes 

ūdensobjektu 

aizsargjoslā 
 

Darbības vieta virszemes ūdensobjektu aizsargjoslā neatrodas 

Informācija par 

paredzēto darbību 

Derīgo izrakteņu ieguve atklāta tipa atradnē. Kopējā ieguves limita 

laukuma platība 6,75 ha. Ieguves darbi tiks veikti arī zem gruntsūdens 

līmeņa. Gruntsūdens līmeņa pazemināšana vai ūdens atsūknēšana nav 

plānota. Darbība tiks veikta tikai darba dienās plkst. 7:00 līdz 19:00. 

Paredzēts veikt derīgā materiāla sijāšanu. Maksimālais derīgo 

izrakteņu ieguves daudzums gadā līdz 100 000 m3. 

   

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību līdz 13.06.2025. var rakstiski iesniegt 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski 

ap@vvd.gov.lv vai izmantojot eAdresi. 


